sericordie recordaberis.
Deus ab austro veniet: et
 scis de monte pharan.
Operuit celos gloria eius:
 et laudis eius plena est terra.
Splendor eius ut lux erit:
 cornua in manibus eius.
Ibi abscondita est fortitudo
 eius: ante faciem eius ibit mors.
Agredietur dyabolus ante pe-
 des eius: stetit et mensus est terram.
Asperit et dissoluit gentes:
 et contriti sunt montes seculi.
Incurvati sunt colles mundi:
 ab itineribus eternitatis eius.
Pro iniquitate vidi tentoria
 ethiopiae: turbabunt pelles
 terre madian.
Nunquid in fluminibus iratus
 es domine. aut in fluminibus furor
 tuus: vel in mari indignatio tua:
Qui ascendis super equos tuos:
 et quadrigae tuae saluatio.
Suscitatus suscitabis arcum
 tuum: iuramenta tribus que
 locutus es.
Fluvios scindes terre vi-
 derunt te aqua et doluerunt mon-
 tes: gurges aquarum transiit.
Dedit abyssus vocem suam: al-
 titudo manus suas levavit.
Sol et luna steterunt in habi-
 taculo suo. in luce sagittarum
 tuarum: ibunt in splendore
 fulgurantis haste tuae.

In fremitu conculcabis ter-
 ram: in furore obstupescies
 gentes.
Ingressus es in salutem populi
 tui: in salutem cum christo tuo
Percussisti caput de domo
 impij: denudasti fundamen-
 tum eius usque ad collum
Maledixisti sceptris eius: ca-
 piti bellatorum eius: venientibus
 ut turbo ad dispergendum me.
Exultatio eorum: sicut eius
 qui devorat pauperem in abs-
 condito.
Viam fecisti in mari equis
 tuis in luto agrum multarum.
Audivi et conturbatus est
 venter meus: a voce contra-
 muerunt labia mea.
Ingredietur putredo in ossi-
 bus meis: et subter me scateat.
Ut requiescam in die tribula-
 tionis: ut ascendam ad popu-
 lum accinctum nostrum.
Ficus enim non florebit: et non
 erit germen in vineis.
Mencietur opus oliuae: et ar-
 va non afferent cibum.
Abscedet de ovili pecus: et
 non erit armentum in praeseptibus.
Ego autem in domino gaudebo: et
 exultabo in deo ihesu meo.
Deus dominus fortitudo
 mea: et ponet pedes meos
 quasi ceruorum.

Sabbato

Et super excelsa mea deducet me: victor in psalmis carentem. **G**loria patri. **Añ.**

Dñe audiui auditu tuu et timi.

Ps. Laudate dñm de celis.

vt̄s in lau dñicalibus. Añ.

In scis ei⁹ laudate deū. **Cap.**

Deus aut̄ spei. **vt̄s. v.** 'Keple

ti sum⁹ mane. **vt̄s. Ad bñ. añ.**

Per viscera misericordie dei nostri vis

sitavit nos oriens ex alto. **Col.**

vt̄ in breuiario. Sabbato

ad matu. inuita. Dñm deum

nostru. **Venite** adoremus. **Ps.**

Venite. Noctur. Ps. xcviij.

Antate do-

mino canti-

cum nouum

quia mirabi

lia fecit.

Saluauit

sibi dextera eius: et brachium

sanctu eius.

Potum fecit dñs salutare

suum: in conspectu gentium

reuelauit iusticia sua.

Recordat⁹ est misericordie sue:

et veritatis sue domui israel.

Viderunt omnes termini ter-

re: salutare dei nostri.

Iubilate deo ois terra: can-

tate et exultate et psallite.

Psallite dño in cythara in

cythara et voce psalmi: in tub-

dyerilib⁹ et voce tube cornee.

Iubilate in conspectu regis domini moueat mare et plenitudo eius: orbis terrarum et qui habitant in eo.

Flumina plaudent manu simul montes exultabunt a conspectu domini: quoniam veni iudicare terram.

Iudicabit orbem terrarum in iusticia: et populos in equitate.

Dominus **Ps. xcviij.** regnauit irascant populi: qui sedes super cherubim moueat terra.

Dñs in syon magnus: et excelsus super omnes populos.

Confiteantur nomini tuo magno quoniam terribile et sanctum est et honor regis iudicium diligit.

Tu parasti directioes: iudicium et iusticia in iacob tu fecisti.

Exultate dominum deum nostrum et adorare scabellum pedum eius quoniam sanctum est.

Moses et aaron in sacerdotibus eius: et samuel inter eos qui inuocant nomen eius

Inuocabunt dominum et ipse exaudiebat eos: et in columna nubis loquebat ad eos.

Custodiebant testimonia eius et preceptum quod dedit illis.

Domine deus noster tu exaudiebas eos deus tu propicius fuisti eis: et irascens in

omnes ad
Exultate
et adorare
quoniam sanctum

Gloria
fecit domi

Iseru

Introitu
in exulta

Scitote
ipe fecit n

Populu
eius

in confes

hymnis.

Laudate
suavis et

miserico

generati

My

zum: can

Psal

maculate

Peram

centia co

domus n

Don pp

meos re

preuaria

Don ad

uum: decl

num no

Ostrab

omnes adiuventiões eorum.
Gratate dñm deū nostrum
adorate in mōte sc̄to eius:
qm̄ sanct⁹ dñs deus noster.

Gloria. **Añ.** Quia mirabilia
fecit dominus. **Ps. cxix.**

Jubilate deo ois terra:
seruite dño in leticia.

Introite in conspectu eius:
in exultatione.

Scitote qm̄ dñs ip̄e est de⁹:
ip̄e fecit nos ⁊ nō ipsi nos.

Populus eius ⁊ oues pas-
cuae eius introite portas ei⁹
in confessione: atria eius in
hymnis confitemini illi.

Laudate nomen eius qm̄
suavis est domin⁹ in eternū
misericordia eius: et vsq; in
generatione et generationē

Meritas eius. **Ps. c.**
Misericordiā et iudi-
cium: cantabo tibi dñe.

Pallā ⁊ intelligā in via im-
maculata: qm̄ venies ad me.

Perambulabam in inno-
centia cordis mei: in medio
domus mee.

Non p̄ponebā ante oculos
meos rem iniustam: faciētes
preuaricatiões odij.

Non adhesit mihi cor pra-
uum: declinantē a me malig-
num nō cognoscebā.

Ostrabentem secreto p̄ri-

mo suo: hunc p̄sequebar.

Superbo oculo et insacia-
bili corde: cū hoc non edebā

Oculi mei ad fideles terre
vt sedeant mecum ambulās
in via immaculata: hic mihi
ministrabat.

Non habitabit in medio do-
mus mee qui facit superbiā
qui loquit̄ iniqua nō direrit
in cōspectu oculorū meorū.

In matutino interficiebā
omnes peccatores terre: vt
disperderem de ciuitate do-
mini omnes operantes in-
iquitatem.

Gloria patri. **Añ.** Jubilate
deo omnis terra. **Ps. cx.**

Domine exaudi oratio
meam: ⁊ clamor
meus ad te veniat.

Nō auertas faciem tuam a
me in quacūq; die tribuloꝝ
inclina ad me aurē tuam.

In quacūq; die inuocauero
te: velociter exaudi me

Quia defecerunt sicut fu-
mus dies mei: ⁊ ossa mea sic
cut cremiū aruerunt.

Percussus sum vt fenum et
aruit cor meū: quia oblitus
sum comedere panē meum.

Avoce gemitus mei: adhe-
sit os meū carni mee.

Similis fact⁹ sum pellicae
e viij

spectu regis
mare ⁊ ple-
is terrarum
n eo.
adent manu
erultabunt a
ni: quoniam
errā.
ē terrarū in
in equitate.
Ps. cxviii.
irascant po-
up cherubin
agnus: ⁊ ex
opulos.
tuo magno
nctū est ⁊ ho-
ā diligit.
ectiões: iudi-
ob tu fecisti.
eū nostrum
lum pedum
est.
on in sacer-
amuel inter
nomen eius
im ⁊ ipse ex-
in columna
ad eos.
timonia ei⁹
dit illis.
oster tu ex-
s tu p̄ici-
placiscens in

Sabbato

no solitudinis: factus sum sicut nycticorax in domicilio.

Vigilavi et factus sum: sicut passer solitarius in tecto.

Tota die exprobrabant mihi inimici mei: et qui laudabant me aduersum me iurabant.

Quia cinerem tanquam panem manducabam: et poculum meum cum fletu miscebam.

Afacie ire indignationis tue quia eleuans allisisti me.

Dies mei sicut umbra declinauerunt: et ego sicut fenestra arui.

Tu autem domine in eternum permanes: et memoriale tuum in generatione et generatione.

Tu erurgens misereberis syon: quia tempus miserendi eius quia venit tempus.

Quonia placuerunt seruis tuis lapides eius: et terre eius miserebuntur.

Et timebunt gentes nomen tuum domine: et omnes reges terre gloriam tuam.

Quia edificauit dominus syon: et videbitur in gloria sua.

Resperit in orationem humilium: et non spreuit precem eorum.

Scribantur hec in generatione altera: et populus qui creabitur laudabit dominum.

Quia prosperit de excelso sancto suo: dominus de celo in

terram aspexit.

Ut audiret gemitus compeditorum: ut solueret filios interemptorum.

Ut annunciet in syon nomen domini: et laudem eius in iherusalem.

In ueniendo populos in iherusalem et reges ut seruiant domino

Respondit ei in via uirtutis sue: paucitatem dierum meorum nuncia mihi.

Ne reuoces me in dimidio dierum meorum: in generatione et generatione anni tui.

Initio tu domine terra fundasti et opera manuum tuarum sunt celi.

Ipsi peribunt tu autem permanes: et omnes sicut uellus mentum ueterascent.

Et sicut optorium mutabis eos et mutabuntur tu autem idem ipse es: et anni tui non deficient.

Filii seruorum tuorum habitabunt: et semen eorum in seculum dirigitur. **ps. cii.**

Benedicantur mea domo: et omnia que intra me sunt nomini sancto eius.

Benedic anima mea domino: et noli obliuisci omnes retribuciones eius.

Qui propiciatur omnibus iniquitatibus tuis: qui sanat omnes infirmitates tuas.

Qui redimit de interitu uiu

tam tuam
sericordie
Qui rep
rium tuu
aquile iu
Faciens
minus:
iuriam pa
Notas f
si: filijs isr
Misera
minus: lo
misericoz
Non in
neq; inete
Non fm
nobis: ne
nostras r
Qui fm
terra corz
dia sua su
Quantu
cidente: l
iniquitate
Quome
filiozū mi
timentib;
uit figmer
Recorda
sum? hō s
tanq; flos
Qui spir
et nō sub
cet ampli
Miseric

tam tuam: q̄ coronat te in misericordia et miseratiōibus.

Qui replet in bonis desiderium tuum: renouabitur vt aquile iuuentus tua.

Faciens misericordias dominus: et iudiciū omnibus iniuriam patientibus.

Notas fecit vias suas moy si: filiis isrl' voluntates suas.

Miserator et misericors dominus: longanimis et multū misericors.

Non imperpetuū irasceat: neq; in eternū cōminabit.

Non s̄m peccata n̄ra fecit nobis: neq; s̄m iniquitates nostras retribuit nobis.

Qm̄ s̄m altitudinem celi a terra corroborauit misericors d̄s suā sup timētes se.

Quantū distat ortus ab occidente: longe fecit a nobis iniquitates nostras.

Quomodo miseret pater filiorū misertus est dominus timentib; se: qm̄ ipse cognouit figmentū nostrū.

Recordatus est qm̄ puluis sum; hō sicut fenū: dies eius tanq; flos agri sic efflorescit.

Qm̄ spirit; p̄trāsibit in illo et nō subsistet: et non cognosceat amplius locū suū.

Misericordia autē domini

ab eterno: et vsq; in eternum super timentes eum.

Et iusticia illi; i filios filiorū his q̄ seruāt testamētū eius.

Et memores sunt mādatorū ip̄ius: ad faciendū ea.

Dominus in celo parauit sedem suam: et regnum ip̄ius omnib; dominabitur.

Benedicite d̄no oēs angeli ei; potentes virtute faciētes verbū illius: ad audiendam vocem sermonū eius.

Benedicite d̄no oēs virtutes eius ministri eius: qui facitis volūtatem eius.

Benedicite d̄no oīa opa ei; in oīi loco d̄natiōis eius benedic anima mea d̄no.

Gloria. Clamor meus ad te veniat.

Benedicani; **ps. cii.** **B**ma mea domino: domine deus meus magnificatus es vehementer.

Confessionem et decorē induisti: amictus lumine sicut vestimento.

Et tendēs celū sicut pellem: q̄ tegis aquis supiora ei;

Qui ponis nubem ascensum tuū: qui ambulas super pennas ventorū.

Qui facis angelos tuos spiritus: et ministros tuos ignem vrentem.

Sabbato

Qui fundasti terram super stabilitatem suā: non inclinabit in seculū seculi.

Abysus sicut vestimentū amictus eius: super montes stabunt aque.

Ab increpatione tua fugient: a voce tonitruī tui formidabunt.

Ascendunt montes et descendunt campi: in locum quem fundasti eis.

Terminū posuisti quem nō transgredient: neq; conuertentē operire terram.

Qui emittis fontes in conuallibus: inter mediū montium pertransibūt aque.

Potabūt oēs bestie agri: expectabūt onagri in siti sua.

Super ea volucres celi habitabunt: de medio petrarū dabunt voces.

Rigans montes de superioribus suis: de fructu operum tuorū faciabit terra.

Producens fenū iumentis et herbā seruituti hoīm.

Ut educas panē de terra: et vinū letificet cor hoīs.

Ut exhilaret faciē in oleo: et panis cor hoīs cōfirmet.

Saturabunt ligna campi et cedri libani quas plantauit illic passerēs nidificabunt.

Herodij domus dur est eorū montes excelsi ceruis: petra refugiū erinacijs.

Fecit lunam in tempe: sol cognouit occasum suum.

Posuisti tenebras et facta est nox: in ipsa ptransibunt omnes bestie silue.

Catulileonū rugietes vt rapiāt: et querāt a deo escā sibi.

Ortus est sol et congregati sunt: et in cubilibus suis colocabuntur.

Atribit homo ad opus suū: et ad operationem suā vsq; ad vesperam.

Quā magnificata sunt opera tua dñe. oīa in sapiētia fecisti: impleta ē terra possessiōe tua.

Hoc mare magnū et spaciosum manib; illic reptilia quā nō est numerus.

Anialia pusilla cū magnis: illic naues ptransibūt.

Draco iste quē formasti ad illudēdū ei: oīa a te expectāt vt des illis escā in tempe.

Dante te illis colligent aperiēte te manū tuam: omnia implebunt bonitate.

Auertente autem te faciem turbabunt: auferes spiritū eorū et deficient: et in puluerem suū reuertent.

Amitte spm̄ tuū et creabuntur.

tur: et renouabis faciem terre.

Sit gloria domini in seculum: letabitur dominus in operibus suis.

Qui respicit terram et facit eam tremere: qui tangit montes et fumigant.

Cantabo domino in vita mea: psallam deo meo quod diu sum.

Locutus est ei eloquium meum: ego vero delectabor in domino.

Deficiant peccatores a terra: et iniquitas ut non sint: benedic anima mea domino.